2018 年第 6 回 特定非営利活動法人日本火山学会 理事会 議事録

開催日時および開催場所

2019年 2 月 7 日 10時 55 分～2 月 18日 13時 14 分

メール審議

出席者：篠原宏志，青山 裕，井口正人，石峯康浩，市原美恵，大野希一，下司信夫，嶋野岳人，高

木朗充，東宮昭彦，千葉達朗，西村太志，萬年一剛，宮縁育夫，吉本充宏，

欠席者：なし

議案 1 2020年秋季大会開催案公募結果の検討と開催案の提案

大会委員会より 2020 年秋季大会開催案の公募結果とそれに基づく開催案の提案がなされた．大会委

員会で 2020年秋季大会開催案を公募したところ，名古屋大学環境学研究科の山岡耕春会員から 2020

年 10月～11月のうちの 3日間の日程で，名古屋大学東山キャンパス内の会場において秋季大会を開

催する案が提案された．大会委員会で本開催案を検討した結果，適当であると判断し，2020 年秋季大

会開催案として理事会に推薦・提案することとなった．提案に対して特に反対意見はなく，本提案は

全会一致で 2020年秋季大会開催案として承認された．

以上，この議事録が正確であることを証します．

   2019年 3月 20日

   議長         篠原宏志

   議事録署名人 千葉達朗  西村太志